
 

 

 
KAIŠIADORIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS 

 

POTVARKIS 

DĖL SAVIVALDYBĖS ĮMONĖS ,,KAIŠIADORIŲ PASLAUGOS“ STRUKTŪROS  

PATVIRTINIMO 

 

2025 m.  kovo   d.  Nr. V16E 

Kaišiadorys 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 27 straipsnio 2 dalies 9 

punktu, Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybės įmonių įstatymo 4 straipsnio 2 dalimi, 10 

straipsnio 14 dalimi, atsižvelgdamas į darbo grupės, sudarytos Kaišiadorių rajono savivaldybės mero 

2023 m. birželio 22 d. potvarkiu Nr. V16E-232 ,,Dėl darbo grupės Kaišiadorių rajono savivaldybės 

valdomų įmonių klausimams nagrinėti sudarymo ir jos darbo reglamento patvirtinimo“, 2025 m. kovo 

25 d. protokolą Nr. SVI-3 ir į Savivaldybės įmonės ,,Kaišiadorių paslaugos“ 2025 m. kovo 14 d. raštą 

Nr. S-77 ,,Dėl dokumentų patvirtinimo“, 

t v i r t i n u  Savivaldybės įmonės ,,Kaišiadorių paslaugos“ struktūrą (pridedama). 

 

Šis potvarkis per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo suinteresuotam asmeniui 

dienos gali būti skundžiamas Kaišiadorių rajono savivaldybės merui (Katedros g. 4, Kaišiadorys) 

Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo nustatyta tvarka arba Lietuvos 

administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, LT-44240 Kaunas) 

Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta 

tvarka, arba Regionų administraciniam teismui bet kuriuose šio teismo rūmuose (Šiaulių rūmai, 

Dvaro g. 80, Šiauliai; Panevėžio rūmai, Respublikos g. 62, Panevėžys; Klaipėdos rūmai, Galinio 

Pylimo g. 9, Klaipėda; Kauno rūmai, A. Mickevičiaus g. 8A, Kaunas) Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

Savivaldybės meras      Šarūnas Čėsna  

 

 

 

 

Ligita Pūrienė 

2025-03-27 


